ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2021 № 42/187
пгт. Кумены
О  внесении  изменений в решение  Думы  Куменского  городского  поселения  от 13.03.2020 № 32/146
     В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района,  протестом  прокуратуры  Куменского  района  от  29.01.2021 Дума  Куменского  городского  поселения  РЕШИЛА:
1. Внести  в  решение Думы Куменского городского поселения от 13.03.2020 № 32/146  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Куменское городское поселение» следующие  изменения:

1.1. Статью 12 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности».
Глава поселения

В.Г. Малых
Председатель Думы

Куменского городского поселения

Т.Г. Панькина